
ŘEŠENÝ OBJEKT

LEGENDA

HLAVNÍ VSTUPY

1 960,90 m2

1952

1948

1951

1950/2

1950/1

1949

1947/2

1947/1

1944/6

1944/2

1945/1

1946

875/16

ŠT
R

AM
BE

R
SK

Á

HUSOVA

MASARYKOVO NÁMĚSTÍ
WOLKEROVA

ZIMNÍ  STADION

HOTEL  STADION

č.p.340
C

HŘIŠTĚ

č.p.340
BUDOVA   A

č.p.340
BUDOVA   B

PLOCHA
ŘEŠ.ÚZEMÍ

VČ.BUDOVY A

VYMEZENÍ ŘEŠENÉHO ÚZEMÍ

STÁVAJÍCÍ ZELEŇ

KATASTR

FORMÁT

DATUM

Č.PŘÍLOHY

MĚŘÍTKOAKCE:

MÍSTO:

PŘÍLOHA:

A3
1:500

KOPŘIVNICE, Husova č.p.340, na parc.č. 1947/1MĚSTO KOPŘIVNICE, ŠTEFÁNIKOVA 1163/12, 742 21 KOPŘIVNICE 4/2022

SITUACE - VYMEZENÍ ÚZEMÍ

VYPRACOVAL:

Ing. LENKA KRHOVJÁKOVÁ

vaclav.kocian@koprivnice.cz, 556 879 709

lenka.krhovjakova@koprivnice.cz, 556 879 710
Ing. arch. VÁCLAV KOCIÁN

ODBOR ROZVOJE MĚSTA
NÁVRH BYL ZPRACOVÁN DLE DOKUMENTACE PŮVODNÍHO STAVU.
MŮŽE SE ODLIŠOVAT OD REÁLNÉHO STAVU. PŘED DALŠÍM STUPNĚM PROJEKTOVÉ
DOKUMENTACE A PŘED PROVEDENÍM STAVBY  NUTNO  ZAMĚŘIT !!!

ZJIŠTĚNÉ ZMĚNY PROSÍM KONZULTOVAT SE ZPRACOVATELEM NÁVRHU
(VIZ TABULKA TOHOTO VÝKRESU).

ZŠ NÁMĚSTÍ - KNIHOVNA

TIS
K: 

15.
01.

20
24

23


